
  

UCHWAŁA NR XLII/343/23 

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale nr XL/330/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych osobom fizycznym 

na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Drohiczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572), art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5, art. 403 ust. 2, ust. 3, ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, 2687, z 2023 r. poz. 877) oraz 

art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XL/330/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowych osobom fizycznym 

na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Drohiczyn (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2023 poz. 2051) wprowadza się następujące zmiany:  

       1. § 5 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Wnioskodawca może uzyskać dotację wynoszącą do 65% poniesionych kosztów brutto 

na realizację zadania (przedsięwzięcia), o którym mowa w § 1, wynikających z przedłożonych faktur, 

rachunków lecz nie więcej niż 7 000,00 zł; 

2. Do kosztów kwalifikowalnych zalicza się wykonanie odwiertów wraz z opinią geotechniczną 

niezbędną do uzyskania zgłoszenia wodnoprawnego. 

3. Dofinansowaniu dotacji nie podlegają: 

1) koszty uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń administracyjnych przewidzianych przepisami 

prawa; 

2) koszty robocizny wykonanej we własnym zakresie przez wnioskodawcę; 

3) koszty transportu; 

4) koszty eksploatacji i konserwacji przydomowych oczyszczalni ścieków; 

5) koszty związane z likwidacją zbiornika bezodpływowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Rogowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3147


		2023-06-06T12:37:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




